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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: MANUEL DE JESUS GARCIA CABRERA Teléfono: 9841500178
Potencia: 3.2 kW Fecha: 5 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 867030700132
HOY CONSUMES SIN PANELES 670 kWh prom. y pagas a CFE $ 1,595
TU PRODUCCION CON 5 PANELES 726 kwWh y pagas a CFE $60
TE AHORRARI-'\596.24 % AL BIMESTRE $1,535 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

7.4 ANOS 640 W 5 14 m ? 13.5 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Septiembre de 2025 5 de Octubre de 2025

FolioNo #202501000

MANUEL DE JESUS GARCIA CABRERA

Tel: 9841500178
Email:
Cant. Concepto Precio Total

5 JASolar Double Glass Bifacial 640W

5 Estructura de aluminio anodizado
5 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $68,000.00

TOTAL (MXN) $68,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $9,568.00 $357.00 $0.00 $9,211.00 $ 9,211.00 $-58,789.00
2 $9,855.04 $367.71 $0.00 $ 9,487.33 $9,487.33 $ -49,301.67
3 $10,150.69 $378.74 $0.00 $9,771.95 $9,771.95 $-39,529.72
4 $10,455.21 $390.10 $0.00 $10,065.11 $10,065.11 $-29,464.61
5 $10,768.87 $ 401.81 $0.00 $10,367.06 $10,367.06 $-19,097.55
6 $ 11,091.93 $ 413.86 $0.00 $10,678.07 $10,678.07 $-8,419.48
7 $11,424.69 $426.28 $0.00 $10,998.42 $10,998.42 $2,578.94
8 $11,767.43 $439.06 $ 0.00 $11,328.37 $11,328.37 $13,907.31
9 $12,120.46 $452.24 $0.00 $11,668.22 $11,668.22 $ 25,575.53
10 $12,484.07 $ 465.80 $0.00 $12,018.27 $12,018.27 $37,593.79
1 $12,858.59 $479.78 $0.00 $12,378.81 $12,378.81 $ 49,972.61
12 $13,244.35 $494.17 $0.00 $12,750.18 $12,750.18 $ 62,722.78
13 $13,641.68 $509.00 $0.00 $13,132.68 $13,132.68 $75,855.47
14 $14,050.93 $524.27 $ 0.00 $13,526.66 $13,526.66 $ 89,382.13
15 $14,472.46 $539.99 $0.00 $13,932.46 $13,932.46 $103,314.60
16 $14,906.63 $556.19 $0.00 $ 14,350.44 $14,350.44 $117,665.03
17 $15,353.83 $572.88 $0.00 $14,780.95 $14,780.95 $132,445.98
18 $15,814.45 $590.07 $0.00 $15,224.38 $15,224.38 $147,670.36
19 $16,288.88 $607.77 $0.00 $15,681.11 $15,681.11 $163,351.48
20 $16,777.55 $ 626.00 $0.00 $16,151.54 $16,151.54 $179,503.02
21 $17,280.87 $644.78 $ 0.00 $16,636.09 $16,636.09 $196,139.11
22 $17,799.30 $ 664.13 $0.00 $ 17,135.17 $17,135.17 $ 213,274.28
23 $18,333.28 $684.05 $0.00 $17,649.23 $17,649.23 $230,923.51
24 $18,883.28 $704.57 $0.00 $18,178.71 $18,178.71 $249,102.22
25 $19,449.77 $725.71 $0.00 $18,724.07 $18,724.07 $267,826.28
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia
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Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 774.0 783.9 701.1 691.4 658.3 764.6

Consumo actual 724.0 787.0 601.0 724.0 581.0 601.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



